№  
билета 

1. ИП Макаров К.С.,  
ИНН - 780434492877 

5 

2. ООО "ВЕЛЛЛЕ", 
ИНН - 7840110925 

8 

3. ИП Баранов Р.Н.,  
ИНН - 290131877180 

6 

4. ООО "ФРИДРИХ", 
ИНН - 7813665519 

7 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 361 320 (триста шестьдесят одна 
тысяча триста двадцать) рублей 28 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 379 386 (триста семьдесят  
девять тысяч триста восемьдесят шесть) рублей 29 копеек (без учета НДС)  
предложил участник с № 8 – Общество с ограниченной ответственностью "ВЕЛЛЛЕ",  
ИНН - 7840110925. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ВЕЛЛЛЕ", ИНН - 7840110925. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений